% IMMEDIATA ESECUTIVITA
La presente deliberazione viene affissa il Z ié‘ Q3 \ “ D@ﬂ all’Albo Pretorio per vimanervi 15 giorni

o

PROVINCIA DI BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 8/?3 del 2561U, 2008

Oggetto:  Lavorl di sistemazione ed adeguamento della S.P. ex Consortile, tratto Benevento —

Bivio Castelpoto”.
Delibera di G.P. n° 53 del 01.02.2008 — Rettifica.

A ~
L'anno duemilaotto il giorno M&wwel mese di é;[ U &END presso

la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provincigle con l'intervento dei Signori:

1) Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente ASSENTE
2) Dott. Pompiiio FORGIONE - Vice Presidente

3) Dott. Gianluca ACETO - Assessore

4) Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore

5) Avv. Giovanni A.M. BOZZi - Assessore

6) Prof.ssa. Maria CIROCCO - Assessore

7) Ing. Carlo FALATO - Assessore

&) Dott. Nicola Augusto SIMEONE - Assessore
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario jenSrale Dott. Gianclaudio IANNELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE -
Z
\LS GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Infrastruttura prot n° 6093 del 10.06.2008, istruita dal

Rag Antonio Fuwyya,‘qux drbeguuu trascritta:———

“Premesso che:

e Con delibera di G.P. n. 506 del 15.07.2005 venne approvato il progetto esecutivo dei lavori di cui in
oggetto per l'importo complessivo di €. 2.291.000,00, di cui €. 1.726.125,19 per lavori a base d asta,

e Con determinazione n° 560/06 del 19.05.2006, vennero aggiudicati i lavori in favore dell’impresa
Partenobit, con un ribasso d’asta del 34,492%, e rimodulato il quadro economico, per un importo
lavori pari ad €.1.137.688,04, oltre somme a disposizione per complessivi €. 1.869.111,96;

e Con decreto dirigenziale n° 443 del 02.08.20006, dell’Area Generale di Coordinamento 14 — Trasporti e
Viabilita della Regione Campania, veniva assegnato a questo Ente, in via definitiva, il finanziamento di
€ 1.869.111,95 ed erogata la somma di €. 93.455,60 per la realizzazione dell intervento in oggetto,

e indata 07.07.2006, al repertorio n° 367, registrato a Benevento il 21.07.2006 al n°3669 mod. 1; venne
sottoscritto il contratto di appalto dei lavori in parola per un importo di €. 1.137.688,04, di cui €.
1.117.573,37 per lavori al netto del ribasso del 34,492% ed €. 20.114,67 per oneri di sicurezza, oltre
LV.A. nella misura di legge;



Considerato che: b

e nel corso dei lavori si é reso necessario redigere, per le motivazioni riportate nei relativi atti tecnico —
amministrativi, una perizia di variante tecnica e yupplenva contenuta nell’ambito del 5% e del
finanziamento definitivo concesso dalla Regione Campania;

e la predetta perizia di variante tecnica e suppletiva é stata approvata con deliberazione di G.P. n° 53
del 01.02.2008 (allegato n° 1),

e nel dispositivo della predetta deliberazione n° 53/2008 veniva riportato un quadro economico errato,
relativamente agli importi indicati nelle somme a disposizione (allactio pubblici servizi, spese tecniche,
espropri, imprevisti, ecc.),

o [l quadro economico della perizia di variante tecnica e suppletiva esatto é il seguente:

A) Lavori :

o Importo lavori a misura € 1.792.211,83
e Ribasso d’asta del 34,492% € 618.169.70
Restano € 1.174.042,13
o  Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 2011467
Totale lavori € 1.194.156,80
B) Somme a disposizione dell’Amministrazione
B1)ILV.A. suilavori al 20% € 238.831,36
B2) per imprevisti compreso IVA al 20% € 70.740,25
B3) per allaccio pubblici serv. Compreso IVA al 20% €. 15.000,00
B4) Spese tecniche (D.L., consulenze, ecc) € 154.648,56
B5) CNPAIA ed IVA su spese tecniche € 34.022,68
B6) Espropri ed oneri annessi € 75.000,00
B7) Spese di pubblicita e gara, IVA comp. € 24.387,00
B8) per accantonamento art. 240 D.Lgs. 163/06 € 27.803,30
B9) Art. 92 D.Lg.vo 163/2006 € 3452200
Totale somme a disposizione € 67495515
Totale complessivo . ... € 1.869.111,95

Ritenuto, pertanto, dover provvedere alla rettifica del quadro economico della perizia di variante di che
trattasi.

Per tutto quanto sopra di propone:
1) di rettificare il quadro economico della perizia di variante tecnica e suppletiva dei lavori di cui

all’oggetto, approvato con deliberazione di G.P. n° 53 del 01.02.2008, come innanzi riportato;

2) di confermare ['impegno di spesa complessivo di €. 1.869.111,95 sul cap. n° 12331/2/R
progr.3038/4/04,

3) di inviare copia dell’atto di approvazione della presente proposta alla Regione Campania per i

provvedimenti di competenza.”
Il Responsabile dek Servizio Att.taAmm.ve

(ra Antom(o,Feleppa)
‘/(ﬁ«/a}{/h(u/»

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li 10.06.2008 -
Il Dirigente Infrastputture

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li

’?m Il Dirigente del Settore
FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO
(Dr. Sexgio-MUOLLO)




Su parere favorevole dell'Assessore relatore TOR G ONE

DELIBERA

1) di rettificare il quadro economico della perizia di variante tecnica e suppletiva dei lavori di cui
all’oggetto, approvato con deliberazione di G.P. n° 53 del 01.02.2008, come ‘innanzi riportato;

2) di confermare I'impegno di spesa complessivo di €. 1.869.111,95 sul cap. n° 12331/2/R, ~
progr.3038/4/04; ' '

3) diinviare copia della presente alla Regione Campania per 1 provvedimenti di competenza.




Verbale letto, confermato e sfttgscritto

IL SEGRETARI NERALE I LSIDENTE -
VVEILLA) ' : (Prof Ing. 'Anie!lo CIMITILE)

(Dy, GignclaudigFA
.

f l ".‘-::—_:!LLL‘:%C 45 [Tk __
N.388 Registro Pubblicazione NGJ Fapic1o FORGIONE

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’artf 124 del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

BENEVENTO

IL ,, 1L SESRGRET ARYOGENERALE
{Dott Gianclaudio IANF %

- [ S "R:j
’ SRSAL
La su’gﬁ;eliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data 2 b L 1u. e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazicne & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. —
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termijsthvdi legge.

I : ™ L@G zgﬂa;{

i L.}

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

——— I N 2 R —— — I N

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi dqlj T.U. — D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 il giorno

T U LUl
Ldau. Laus LA
m Dichiarata immediatamente esegﬁ‘i‘bﬂe (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[J Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

0 E' statarevocata con atto n. del

o M0

Benevento i, Vg i AR

Il SEGRETARIQICHT
W YEYRTF YR
finde], gl

Copia per
& SETTORE ¥ il prot. n. \ J
SETTORE P40 WML 1 219 " prot.n
SETTORE 1l \\ 5 /g%’ prot. n
Revisori dei Conti X prot. n
({Nucleo di Vaiutazione ilw /\ prot. n.

X Conferenza dei Capigruppo il \, ; prot. n.



PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Infrastrutture
SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

S.I. / Segreteria | |
Prot. _6_@3/5.1. der 10 61U. 2008

Al Servizio Attivita Amministrative
dell’Area Tecnica
SEDE

Oggetto: Lavori di sistemazione ed adeguamento della S.P. ex Consortile, tratto Benevento — Bivio
Castelpoto”.
Delibera di G.P. n°® 53 del 01.02.2008 — Rettifica.
Riferimento Contabile: Capitolo n°12331/2/R, progr.3038/4/04.

Premesso che: \

¢ Con delibera di G.P. n. 506 del 15.07.2005 venne approvato il progetto esecutivo dei lavori di cui in
oggetto per I'importo complessivo di €. 2.291.000,00, di cui €. 1.726.125,19 per lavori a base d’asta;

¢ Con determinazione n°® 560/06 del 19.05.2006, vennero aggiudicati i lavori in favore dell'impresa
Partenobit, con un ribasso d'asta del 34,492%, e rimodulato il quadro economico, per un importo
lavori pari ad €.1.137.688,04, oltre somme a disposizione per complessivi €. 1.869.111,96;

» Con decreto dirigenziale n°® 443 del 02.08.2006, dell’Area Generale di Coordinamento 14 — Trasporti e
Viabilita della Regione Campania, veniva assegnato a questo Ente, in via definitiva, il finanziamento di
€. 1.869.111,95 ed erogata la somma di €. 93.455,60 per la realizzazione dell'intervento in oggetto;

e in data 07.07.2006, al repertorio n° 367, registrato a Benevento il 21.07.2006 al n°3669 mod. 1,
venne sottoscritto il contratto di appalto dei lavori in parola per un importo di €. 1.137.688,04, di cui
€. 1.117.573,37 per lavori al netto del ribasso del 34,492% ed €. 20.114,67 per oneri di sicurezza,

_oltre I.V.A. nella misura di legge; ‘

Considerato che:

e nel corso dei lavori si € reso necessario redigere, per le motivazioni riportate nei relativi atti tecnico —
amministrativi, una perizia di variante tecnica e suppletiva, contenuta nellambito del 5% e del
finanziamento definitivo concesso dalla Regione Campania;

e la predetta perizia di variante tecnica e suppletiva & stata approvata con deliberazione di G.P. n°
53 del 01.02.2008 (allegato n° 1);

¢ nel dispositivo della predetta deliberazione n° 53/2008 veniva riportato un quadro economico errato,
relativamente agli importi indicati nelle somme a disposizione (allaccio pubblici servizi, spese
tecniche, espropri, imprevisti, ecc.);

e Il quadro economico della perizia di variante tecnica e suppletiva esatto e il seguente:

A) Lavori

e Importo lavori a misura €.1.792.211,83
e Ribasso d'asta del 34,492% €. 618.169,70

Restano €.1.174.042,13
e Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso €. 20.114,67

Totale lavori €.1.194.156,80
B) Somme a disposizione dell’Amministrazione
B1) I.V.A. sui lavori al 20% €. 238.831,36
B2) per imprevisti compreso IVA al 20% , €. 70.740,25
Rettifica g.e. idi2

Largo G. Carducci - 82100 BENEVENTO - Tel. 0824.77.42.20 - fax 0824.77.42.15 - C.P. 92002770623



PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Infrastrutture
SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

B3) per allaccio pubblici serv. Compreso IVA al 20% €. 15.000,00
B4) Spese tecniche (D.L., consulenze, ecc) €. 154.648,56
. B5) CNPAIA ed IVA su spese tecniche €. 34.022,68
B6) Espropri ed oneri annessi €. 75.000,00
B7) Spese di pubblicita e gara, IVA comp. €. 24.387,00
B8) per accantonamento art. 240 D.Lgs. 163/06 €. 27.803,30
€

B9) Art. 92 D.Lg.vo 163/2006 34.522,00

Totale somme a disposizione €. 674.955,15
Totale complessivo €. 1.869.111,95

Ritenuto, pertanto, dover provvedere alla rettifica del quadro economico della perizia di variante di che
trattasi.

Per tutto quanto sopra di propone:

1) di rettificare il quadro economico della perizia di variante tecnica e suppletiva dei lavori di cui
all'oggetto, approvato con deliberazione di G.P. n° 53 del 01.02.2008, come innanzi riportato;

2) di confermare limpegno di spesa complessivo di €. 1.869.111,95 sul cap. n° 12331/2/R,
progr.3038/4/04;

3) di inviare copia dell'atto di approvazione della presente proposta alla Regione Campania per i
provvedimenti di competenza.

L'Istru ‘ecnico
(arch. Giancdrio\Marcarelli)

Rettifica g.e. 2di2

Largo G. Carducci.- 82100 BENEVENTO - Tel. 0824.77.42.20 - fax 0824.77.42.15 - C.P. 92002770623



-~

La presente deliberazioné viene affissa il
giorni :

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione defla Giunta Provinciale di Benevento n. 6 3 del Q-

Oggetto: Lavori di sistemazione ed adeguamento della S.P. ex Cons@; ﬁe tratto
Benevento — Bivio Castelpots”. - - Approvazione perizia di wnam@ ﬁecmca e

suppletiva.

L’anno duemilaotto il giomo A0 del mese di. ?E 68@@[0

presso IafRocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provmcsale con Izntewentcﬁe: Signon

1) On.le Carmme NARDONE - Presidente

2) Dott. Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente

3) rag. Alfonso CIERVO - Assessore A8 %'}"’/VTF =
4) ing. Pompilio FORGIONE - Assessore N

5) Dr. Pietro GIALLONARDO . - Assessore ; ﬁ%ﬁﬁﬁ'ﬂf}”ﬁ
6) Dott. Giorgio Carlo NISTA - Assessore [ o
7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore = A
3) Be=losaric-CRATAEGROA = ASEOEEEFE R
9) geom. Carmine VALENTINO - Assessore ) -

Con la partecipazione del SegretaiMﬁ Gianclaudio IANNELLA'-»
L’ASSESSORE PROPONENTE -

LA GIUNTA

VISTO i rapporto del S.I. prot. n. 15700 del 28.12.2007 che qui di seg@uﬁd sn riporta

integralmente: Lme o me zule
“Premesso che: o

e Con delibera di G.P. n. 506 del 15.07.2005 venne approvato il progetto esecuﬁvo dei lavori
di cui-in oggetto per I'importa complessivo di €. 2.291.000,00, di cui € 1.726. 125,”19 per lavori a
base d’asta;

° - .Con determinazione n° 560/06 del 19.05. 2006, vennero aggludxcatl i Eavon in favore

dell'impresa Partenobit, con un ribasso d’asta del 34,492%, e rimoduiato il quadro economlco per
un importo lavori pari ad €.1.137.688,04, oltre somme a dlsposmone periompless:w £,
1.869.111,96;

o Con decreto dirigenziale n° 443 del 02.08.2006, dell’Area Generale di Coo éﬂhamento 14
- Trasporti e Viabilita della Regione Campania, veniva assegnato a questo-Enté, in \Qadeﬂmtxva, il
finanziamento di €. 1.869.111,95 ed erogata la somma di € 93.455,60 per% = gealizzazione
deil'intervento in oggetto, "

e in data D7.07.2006, al repertorio n° 367 (allegato n® 1), registrato ad,Benevento il
21.07.2006 al n°3669 mod. 1, venne sottoscritto il contratto di appalto dei lavori-iri.parola per un
importo di €. 1.137.688,04, d| cui €, 1,117.573,37 per lavori al netto del rlbasso_éeijdr 492% ed
€, 20.114,67 per oneri di sicurezza, oltre I:V,A. neHa misura di legge; - .

» la Dlrezmne dei Lavori in oggetto fu affidata, a segurto di avviso pubbhco, con det.g?- r n°746

Considerato che:
» nel corso dei lavori si € reso necessario redigere, per le motivazioni riportate=pei relativi atti
tecnico - amministrativi, una perizia di variante tecnica e suppletiva, contegu:_ nell’ambito
del 5% e del finanziamento definitive concesso dalla Regione Campanta. -riguardante,

essenzialmente, un maggiore allargamento tra la progr. 0,000 alla progr. 0,900, |a-fmessa in opera

——rn



e

di tratti di barriera di protezione del tipo H1 e H2 ed il rifacimento dei giunti dei due viadotti
presenti lungo il percorso, il cui relativo quadro economico di spesa ¢ il seguente:

A) Lavori
o Importo lavori a misura €.1.792.211,83
o Ribasso d'asta del 34,492% €. 618.169,70
, Restano €. 1.174.042,13
o Onerl della sicurezza non soggetti aribasso € 20.114,67

Totale lavori

B) Somme a disposizione deli'Ammnmstrazmne
B1) I.V.A. sui lavori al 20% €
B2) per imprevisti compreso IVA al 20% €. 70.740,25
B3) per allaccio pubblici serv. Compreso IVA al 20% €. 15.000,00
€

B4) Spese tecniche (D.L., consulenze, ecc) ~ €.154.648,56
B5) CNPAIA ed IVA su spese tecniche €. 34.022,68
B6) Espropri ed oneri annessi €. 75.000,00
B7) Spese di pubblicita e gara, IVA comp. €. 24.387,00
B8) per accantonamento art.

B9Y) Art. 92 D.Lg.vo 163/2006 €. 34.522.00

€. 1.194.156,80

. 238.831,36

Totaie somme a disposizione
Totale complessivo

€ 674,955.15
€. 1.8638.111,95

® la detta perizia prevéde I'applicazione di n°® 7 nuovi prazgi, di cui n°® 6 desunti dalla
tariffa Prezzi della regione Campania 2004 e n° 1 desunto da analisi prezzi, come analiticamente

" riportato nello schema di atto di sottomissione, firmato per accettazione
allegato alia presente;

dail'impresa appaltatrice,

Ritenute, pertanto, dover provvedere all‘approvazione della perizia di variante tecnica e suppietiva.

Per tutto quanto sopra di propone:

‘1) di approvare la perizia di variante tecnica e suppletwa redatta dalla-Direzione dEI Lavori, ing. Luigi
Fusco, dei lavori in oggetto riportati, che prevede il seguente gquadro economico di spesa,
‘contenuto nei limiti del finanziamento concesso dalla Regione Campania con decreto dlrlgenz;aie

n® 443 del 02.08.2006:

A) Lavori ,
e Importo lavori a misura €. 1.792.211,83
° Rlbasso d'asta del 34,492% ' €. 618.169,70

Restano i €. 1.174.042,13
e Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso €. 20.114,67

Totale lavori

B) Somme a disposizione dell’Amministrazione
B1) I.V.A. sui lavori al 20% €. 238.831,36
B2) per imprevisti compreso IVA al 20% €. 50.065,06
B3) per allaccio pubblici serv. comp. IVA al 20% €. 20.000,00
B4) Spese tecniche (D.L., consulenze, ecc)

comp. CNPAIA ed IVA €. 193.671,74

B6) Espropri ed oneri annessi . €. 100.000,00

{‘/ B7) Spese di pubblicita e gara, IVA comp. €. 10.837,32
B8) per accantonamento art.240 D.Lg.vo 163/06 €. 38.549,68

€. 1.194.156,80

B9) Art. 92 D Lg vo 163/2006 €, 23.000,00
o " Totale somme a dsspos:znone
Totale compiesswo

€. _674.955,17
€. 1.869.111,97



2) di approvare lo schema di atto di sottomissione n° 1 che, ai fini fiscali, comporta un
aumento dell'importo dei lavori pari ad €. 56.468,76, in uno allo schema di atto di sottomissione,
firmato per accettazione dall'impresa appaltatrice dei lavori, per cui I'importo dei lavori affidati
ammonta a complessivi €. 1.194.156,80, al netto del ribasso del 34,492%;

3) di confermare l'impegno di spesa complessivo di €. 1.869.111,97 sul cap. n°

12331/2/R, progr.3038/4/04.";

RITENUTO doversi provvedere in merito.

Il Responsabile del
(rag.

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della propostd.
li

Il Dirigente Sql.
(dott. ing. Angelo Fyschini)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,
Li

Il Dirigente del Settore FINANZE E C.E.
q (dott. Sergio M )

LA GIUNTA

Su relazione dell’Assessore al ramo __ Q&1 w1 L)
A voti unanimi

DELIBERA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e
sostanziale del presente dispositivo

- di approvare la perizia di variante tecnica e suppletiva, redatta dalla Direzione dei Lavori, ing. Luigi
Fusco, dei lavori in oggetto riportati, che prevede il seguente quadro economico di spesa, contenuto
nei limiti del finanziamento concesso dalla Regione Campania con decreto dirigenziale n°® 443 del

02.08.2006: :

A) Lavori

e Importo lavori a misura €. 1.792.211,83

e Ribasso d'asta del 34,492% €. 618.169,70

Restano €. 1.174.042,13
e Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso €. 20.114,67
' Totale lavori €. 1.194.156,80

B) Somme a disposizione dell’Amministrazione

B1) I.V.A. sui lavori al 20% €. 238.831,36

B2) per imprevisti compreso IVA al 20% . €. 50.065,06

B3) per allaccio pubblici serv. comp. IVA al 20% €. 20.000,00
B4) Spese tecniche (D.L., consulenze, ecc) '

comp. CNPAIA ed IVA €. 193.671,74

B6) Espropri ed oneri annessi €. 100.000,00

B7) Spese di pubblicita e gara, IVA comp. €. 10.837,32

B8) per accantonamento art.240 D.Lg.vo 163/06 €. 38.549,68

B9) Art. 92 D.Lg.vo 163/2006 €. 23.000,00
Totale somme a disposizione €. 674.955,17

a Totale complessivo €. 1.869.111,97



e

- di approvare, altresi, lo schema di atto di sottomissione n® 1 che, ai fm;ﬂscah, comporta un
aumento dellimporto dei lavori pari ad €. 56.468,76, in uno allo schema di=atte di sottomissione,
firmato per accettazione dall’impresa appa!tatrice dei lavori, per cui IlmeTto dei lavori affidati
ammonta a complessivi €. 1.194.156,80, al netto del ribasso del 34,492%;

- di confermare !mpegno di spesa complessivo di € 1.869.111,97 sul““cap n® 12331/2/R,
progr.3038/4/04 .

- di onerare il Dirigente S.1. - R.U.P. di tutti gli adempimenti successivi;

- di autorizzare la st:pulaznone del relatlvo contratto per Segretario Prov de, deb’&amente sottoscritto ‘
dal Dirigente S.I.; .. . . e SR

- di dare alla presénte d_eii‘béra ifnmediata esecutivita.




y
7
rd

Verbale letio, confermato scritto A~ I PRES!DENTE
IL SEGRETARIO G ALE :
(Dr. Gianciaudio LA)

—

N LOG Registro Pubblicazione 4
Si<ertifica che la presente deliberazione & stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell'art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267.

BENEVENTO crn !'\}g%
: sl

s,,@'r
I\ WMESSO ,;s%%%ﬁ

" i, Gléiﬂi'/aud/n LA :»»,Z% t‘@ é}b%@

La suestesa deliberazione e stata affissa allAlbo Pretorio in data % i’\’ ‘ e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi del’art. 125 del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267.

S| ATTESTA che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T.U. - D.Lgé.vo
18.08.2000, n. 267 e avverso la stessa non scno stati sollevati rilievi nei termini di legge.

i g 0 FLb, ats

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

T T —
T S o o o T e T oo e ot 0 e s ] S K Rt S St A 5308 et k3 ot A e S S £ i A s S 78 o Bt P it L E ot L0 o it PP S

' Si certifica che la presente dehberaznone & divenuta esecunva ai sensidel T.U. - D. Lgsvo
18.08.2000, n. 267 il giorno

' ~ ;:‘E\g ;Li ,1) &
Dichiarata immediatamente eseguibile (aft. 134, c};mma 4, D. Lgs.vo 18.08.2000, n. 267)
¢ Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma3, D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267)

0 E’ stata revocata con atto n. del

BENEVENTO, i pof e coon /
RS IL SEGRETARIO. ‘GENE r' LE

Copia per

SETTORE _ &\

SETTORE _ T\ W U

SETTORE

Nucleo di Valutazione

fand -opgpR

‘\ Revisori dei Conti



